[image: ]

Администрация города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области

Комиссия по оказанию финансовой поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства

ПРОТОКОЛ

 «18» декабря 2012г.  08час. 00 мин.						     № 2

г. Заволжье

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОКАЗАНИЮ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПО ВОПРОСАМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВОЗМЕЩЕНИЯ ЧАСТИ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ ПЕРВОГО ВЗНОСА ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА ЛИЗИНГА ОБОРУДОВАНИЯ В 2012 ГОДУ

Присутствовали:

	Зиненко
Роман Викторович

	-
	Заместитель главы Администрации            г. Заволжья, заместитель председателя комиссии

	Кокнаева
Елена Викторовна

	-
	Начальник юридического отдела Администрации г. Заволжья, секретарь комиссии

	Семенов
Алексей Александрович
	-
	Глава местного самоуправления
г. Заволжья, (по согласованию)

	Вилкова
Ольга Евгеньевна
	-
	Начальник ОУиФО-главный бухгалтер
Администрации г. Заволжья

	Шитько
Андрей Павлович

	-
	Начальник управления инвестиционной и инновационной политики Администрации Городецкого муниципального района (по согласованию)

	Кумов
Александр Сергеевич

	-
	Директор ГКУ ЦЗН Городецкого района (по согласованию)

	Горячев
Владимир Иванович

	-
	Председатель Совета общественности города Заволжья (по согласованию)

	Рябинин Александр Владимирович
	-
	Депутат Думы города Заволжья (по согласованию)

I. О повторном рассмотрении заявок на возмещение части затрат на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования, представленных субъектами малого (среднего) предпринимательства города Заволжья в период с 17.10.2012г. по 30.11.2012г.

В связи с отзывом заявки на возмещение части затрат на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования, представленной ООО «ТеХноПАк» (информационное письмо ООО «ТеХноПАк» от «13» декабря 2012г. №160), зарегистрированной под порядковым номером 1 (один) от «17» октября 2012г., Комиссия приняла решение о перераспределении бюджетных средств, выделенных на реализацию п.1.2.1. Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования г. Заволжье на 2010-2012 годы», между субъектами малого и среднего предпринимательства (далее СМиСП), представившим заявки на получение возмещения на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования в период с 17.10.2012г. по 30.11.2012г.
По результатам повторного рассмотрения представленных заявок ООО «Промкартон», ООО «МеталлКонструкция», ООО «Вентиляция, ООО «Техинструмент», ООО «ГМЦОК» и экспертных заключений рабочей группы Комиссия решила предоставить следующим СМиСП финансовую поддержку в виде возмещения части затрат на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования в размере:
- ООО «Промкартон» - 400 000,00 руб.
- ООО «МеталлКонструкция» - 400 000,00 руб.
- ООО «Вентиляция» - 329 000,00 руб.
- ООО «Техинструмент» - 400 000,00 руб.
- ООО «ГМЦОК» - 271 750,00 руб.

Голосование: «за» - единогласно.
II. Об опубликовании протокола заседания Комиссии
Принято решение опубликовать настоящий протокол заседания комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства по вопросам предоставления возмещения части затрат на уплату первого взноса при заключении договора лизинга оборудования в 2012 году на сайте «Малый и средний бизнес г. Заволжья», на официальном сайте Администрации г. Заволжья и в газете «Новости Заволжья» в течение двух рабочих дней, следующих после дня подписания протокола.

	[bookmark: _GoBack]

	Зиненко
Роман Викторович

	-
	Заместитель главы Администрации            г. Заволжья, заместитель председателя комиссии

	Кокнаева
Елена Викторовна

	-
	Начальник юридического отдела Администрации г. Заволжья, секретарь комиссии

Семенов
Алексей Александрович

-

Глава местного самоуправления
г. Заволжья, (по согласованию)

	Вилкова
Ольга Евгеньевна
	-
	Начальник ОУиФО-главный бухгалтер
Администрации г. Заволжья

Шитько
Андрей Павлович

-

Начальник управления инвестиционной и инновационной политики Администрации Городецкого муниципального района (по согласованию)

	Кумов
Александр Сергеевич

	-
	Директор ГКУ ЦЗН Городецкого района (по согласованию)

	Горячев
Владимир Иванович

	-
	Председатель Совета общественности города Заволжья (по согласованию)

	Рябинин Александр Владимирович
	-
	Депутат Думы города Заволжья (по согласованию)

image1.png